

Peer Pihl Holding ApS

Bagsværd Torv 8, 3. th., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 33 21 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

Peer Pihl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peer Pihl Holding ApS Bagsværd Torv 8, 3. th. 2880 Bagsværd
	Telefon: 29 61 17 99
	CVR-nr.: 31 33 21 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Pihl Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.018 mod 23.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-8.500	-8.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	139.469	40.799
Øvrige finansielle omkostninger	-9.951	-9.551
Resultat før skat	121.018	23.123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.018	23.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.469	40.799
Disponeret fra overført resultat	-18.451	-17.676
Disponeret i alt	121.018	23.123

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	633.984	494.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	633.984	494.515
Anlægsaktiver i alt	633.984	494.515
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	401
Omsætningsaktiver i alt	0	401
Aktiver i alt	633.984	494.916
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.484	392.015
Overført resultat	-288.965	-270.514
Egenkapital i alt	367.519	246.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	258.716	240.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.465	248.415
Gældsforpligtelser i alt	266.465	248.415
Passiver i alt	633.984	494.916
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	392.015	-270.514	246.501
Resultatandel	0	139.469	-18.451	121.018
	125.000	531.484	-288.965	367.519

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2019	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2019	432.015	391.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.469	40.799
Opskrivninger 31. december 2019	571.484	432.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	633.984	494.515

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P-Kælder Bagsværd Torv ApS, København Ø	50 %	1.267.967	278.937
		1.267.967	278.937

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut m.v. er der deponeret ulimiteret selvskyldnerkaution

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
